

NY 6804 Section 2035-⁹ 2187704 27
Q501 3/42 28 (1111-35)

Schedule XLV-Form No. 134

RESMD/24-25. Aaaaa04

21953 2/07/21 - Doors const. Company -

Agreement No. 03/ENB0/25-26 DIVISION

Est. cost.

NY - cost.

MB No - 3299

Total _____

SUB-DIVISION

Date of start : 26/4/25

Date of completion 25/4/26

MEASUREMENT BOOK

Schedule XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	
N/W - Construction of road from Belwa pool To 4 to Barsakamal (NR35)				

Agency - Doora Const. Company

Agc No. - 03/CMBD/2025-26

Date of commencement - 26.04.2025

Date of completion - 25.04.2026

Date of entry

1. Clearing & grubbing road land - 5/4

$$2 \times 10 \times 30.0 \times 1.125 = 675.0$$

$$2 \times 5 \times 30.0 \times 1.125 = 337.50$$

$$2 \times 2 \times 30.0 \times 1.125 = 135.0$$

$$2 \times 1 \times 10.0 \times 1.125 = 22.5$$

$$1170.0$$

$$1170 \div 10000$$

$$= 0.12 \text{ Hec.}$$

2. Dismantling of

CC pavement - 5/4

$$3 \times 30.0 \times 30.0 \times 0.1 = 27.0$$

$$1 \times 10.0 \times 30.0 \times 0.1 = 3.0$$

$$30.0 \text{ m}^2$$

Continuation

ABSTRACT OF COST

Schedule XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Clearing & grubbing road land. - E/A					
0.12 Hec.			P-2		
Rs. 273268.75/Hec.				Rs.	8730-
2. Dismantling of CC pavement. - E/A					
3010 m ²			P-2		
Rs. 1768.6/m ²				Rs.	52998-
3. Excavation for road way in soil. - E/A					
62.62 m ²			P-2		
Rs. 95.97/m ²				Rs.	6011-
4. Construction for impn - on road. - E/A					
37.41 m ²			P-2		
Rs. 75.45/m ²				Rs.	2823-
5. Construction of GAB br. 1. - E/A					
43.178 m ²			P-2		
Rs. 3283.64/m ²				Rs.	146099-
6. P.W. & Laying NIBB br. 1/12					
23.625 m ²			P-4		
Rs. 5662.62/m ²				Rs.	123781-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
7 P.V. & Laying CO Pavement 17-25					
221.534 m ²				P-5	
28100.86/m ²					Rs. 1795.098
8 P.V. & Laying Lays & W.P. of project 17-25					
2 No.				P-5	
210453.57/No					Rs. 20907
					2166.507
Add L.C.S. @ 1%					21665
Add S.F. fee					30,009
					2218,176
Add GST @ 18%					399,272
					2617,448

less below @ 0.86% (C) 22510
Rs. 2594,938

~~Ashish 10~~
~~20/11/25~~
J.E

Material Statement

Soil	27.41 m ³
L. Sand	20.72 m ³
Stone Metal	59.67 m ³
Stone Dust	5.67 m ³
Stone Chipp	193.43 m ³
Coarse Sand	99.72 m ³

Continuation